
Capacité 57 pl 22 pl 22 pl
Jours de fonctionnement L-M-J-V L-M-J-V L-M-Me-J-V
Itinéraires 51-A1 51-A2 51-A3
Arrêts et horaires
LE LOGIS PROVENCAL 08:00
GENDARMERIE 08:02
CHENES VERTS 08:05
BELLEVUE 08:07
LES VIGNES 08:10
RUE CHAPTAL 08:11
BOIS MAURIN 08:12
LES COLOMBES 08:13
LA GARE ROUTIERE 07:18
VIADUC 07:20
LES MATTES 07:50 07:25
LA BERGERIE 07:51 07:27
POUTIER 07:52 07:29
TOUR SARRASINE 07:54 07:31
LES HAUTES 07:55 07:32
ENTRECHAUX 07:57 07:33
LES MAS DU GOLF 08:05 07:37
LA PEYRIERE 07:39
GARE SNCF 08:17 07:41
PORT ATHENA 08:10
CHEMIN DES CHASSEURS 08:11
BERRY 08:12
GRAVIERS MER 08:13
COTTAGE FLEURI 08:14
LES LUTINS 08:15
LA PEYRIERE (Bd de la Peyrière) 08:17
ECOLE OCTAVE MAUREL 08:20 08:20
COLLEGE RAIMU 07:45
Kilométrage circuit : 6,6 8,7 6,6

Ligne 51  :  BANDOL vers Ecole Octave Maurel et 
Collège Raimu - ALLER



Capacité 57 pl 22 pl 22 pl 22 pl 22 pl
Jours de fonctionnement L-M-J-V L-M-J-V L-M-J-V L-M-J-V Me
Itinéraires 51-R1 51-R2 51-R3 51-R4 51-R5
Arrêts et horaires
ECOLE OCTAVE MAUREL 16:40 16:40
COLLEGE RAIMU 16:45 17:40 12:15
LA PEYRIERE (Bd de la Peyrière) 16:41
LES LUTINS 16:42
COTTAGE FLEURI 16:44
GRAVIERS MER 16:45
BERRY 16:46
CHEMIN DES CHASSEURS 16:47
PORT ATHENA 16:48
LES MAS DU GOLF 16:55
GARE SNCF 16:43 16:48 17:43 12:18
LA PEYRIERE 16:49 17:45 12:20
LES MAS DU GOLF 16:52 17:47 12:22
LES MATTES 16:58 16:54 17:49 12:24
LA BERGERIE 16:59 16:55 17:51 12:26
POUTIER 17:00 16:56 17:53 12:28
TOUR SARRASINE 17:02 16:59 17:55 12:30
LES HAUTES 17:05 17:00 17:58 12:33
ENTRECHAUX 17:10 17:02 18:00 12:35
VIADUC 17:07 18:05 12:40
LA GARE ROUTIERE 17:09 18:07 12:42
LES VIGNES 16:44
RUE CHAPTAL 16:45
BOIS MAURIN 16:47
LES COLOMBES 16:48
LES CHENES VERTS 16:52
BELLEVUE 16:54
GENDARMERIE 16:56
LOGIS PROVENCAL 17:02
Kilométrage circuit : 6,6 8,4 6,6 6,6 6,6

Ligne 51  :  BANDOL vers Ecole Octave Maurel et Collège Raimu - RETOUR





goubev
Ligne

goubev
Ligne

goubev
Ligne

goubev
Ligne

goubev
Ligne

goubev
Ligne

goubev
Ligne

goubev
Ligne

goubev
Ligne






	LIGNE 51 BANDOL - El‚m Matern et CollŠge BANDOL
	51 BANDOL ALLER
	51 BANDOL RETOUR

	ligne51.1.FINAL
	ligne51.2.FINAL
	ligne51.3.FINAL

